КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 14 июня 2018 г.  № 14/79

г. Камышлов

В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, статьями 71, 72

Избирательного кодекса Свердловской области Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку

и проведение выборов депутатов Думы  и главы муниципального

образования «Галкинское сельское поселение» 9 сентября 2018 года  для

участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий составить и

представить на утверждение в Камышловскую районную территориальную

избирательную комиссию смету расходов на подготовку и проведение

выборов по соответствующему избирательному участку в срок до 13 августа

2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

контрольно – ревизионную службу при Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии (И.Н. Боровиков).

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    _____________   А.А. Ильиных

О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы  и главы МО «Галкинское сельское поселение»

9 сентября 2018 года для участковых избирательных комиссий